令和5年3月20日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 林  裕朗

 (コード番号：8999 東証プライム市場)

問合せ先 取締役副社長 管理本部長 齋 藤 淳 夫

 (TEL．028-650-7777)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動

【令和5年4月1日付】

氏 名 新役職 旧役職

佐 山   靖 取締役副社長 兼 開発本部長 専務取締役 開発本部長

大 山 祐 介 執行役員 開発本部 本社開発部長 開発本部 本社開発部長

藤 田   剛 執行役員 埼玉支社長 埼玉支社長

梅 木 龍 司 執行役員 管理本部 管理部長 管理本部 管理部長

長 岡   哲 執行役員 財務統括部長 －

【退任予定の取締役】

 小磯  裕（現役職：取締役副社長 兼 財務総括）

※ 令和5年6月開催の第32回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任予定であり

ます。

以 上